ghi nhận kết quả hòa giải ngày 11 tháng 12 năm 2025, cụ thể như sau: 

Anh Nguyễn Minh T và chị Nguyễn Thị Thùy D đồng ý cùng liên đới trả 

cho chị Huỳnh Thị T số tiền còn thiếu gốc là 300.000.000đồng và tiền lãi là 

20.000.000đồng. Tổng cộng gốc và lãi là 320.000.000đồng (Ba trăm hai mươi 

triệu đồng) và yêu cầu tiếp tục tính lãi đến khi Tòa án giải quyết xong. 

Kể từ ngày 12 tháng 12 năm 2025 cho đến khi thi hành án xong, bên phải 

thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo 

mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015.